
Projekt 
 
z dnia  21 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/…./2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/233/2021 Rady Gminy Sośno z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 5989) – w § 2 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) budynki lub ich części, budowle i grunty służące do wykonywania zadań własnych gminy, w celu 
zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę 
i odprowadzaniem ścieków oraz z utrzymaniem porządku i czystości na terenie gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BE6A3B-6E19-4DDD-B3C1-90D651C6B93A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku omyłki pisarskiej, w dotychczasowej uchwale w § 2 w pkt 2 na końcu, pominięto część zdania 
następującej treści: „oraz z utrzymaniem porządku i czystości na terenie gminy”, który dotychczas zwalniał 
z podatku od nieruchomości Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Sośnie tzw. PSZOK. 

W związku z powyższym, w przedmiotowej uchwale zmieniono dotychczasowy zapis pkt 2 i wpisano 
w pełnym brzmieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BE6A3B-6E19-4DDD-B3C1-90D651C6B93A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



